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PREVI~Tni COOICE II. D E II ~O ~II-I~ ~A~Z~~~~£
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V 1 \).T 1 .. 1 n .. 1 ,.

~INIZIALI in in~. ..~ ~.~- ~.~~.~
auaento diainuzion

1 2 3 4 5 6

TITOLO I . rllTRAff

I Cat. 1~ . d' . r.,lrft A.;
dator i di la.oro '/0 deoli iscrittl

IDIDI0 1 Contributi soggettiyi 117 <I\n nl\n nnn 3.000.000.nnr

101020 2 Contributi i nhorati vi I'"
nl\l\' nnl\ nnn ~nnl\ nnn nnr

101030 3 Ouote rilcatto 1.000.000
101040

"
Percentuale .u onorari II 0.000. DOC

,
-

101050 5 Quota aarca coaune 11. 000.000.000

I
I
i Totale tateooria 1~ 72.501.000.000 7.110.000.00r

I
! 102000 Cat. 2~ . Quota di partecipazione deqli ilcd t.
I ti all' on.... AII
I

72. SOl. 000. OOG 7.110.000.00I TOTALETITOLOI

I

I
TITOLO 11 . ENTRATE DERIVANTI DA

'TRAfERIMEHTI'CORRfNTI
I

203000 Cat. 3~ . Trnferiunti da Dart~ dello Stato
j 204000 Cat. ,,~ . Trasferiaenti da Darte dell- Ren'''ni,

205000 Cat. 5~ . Trnhri.enti da Dartt del I'ft...ftl . d.ll.
I Proyinci.

I
206000 Cat; 6~ . Truferiunti da oartt di altri [nti del. uttore Dubblico'

TOTALE TITOLO II

! TITOlO ITI . II TII~ ~M1DIT~

Cat. 7~ . fntrate deriyanti dalla yendita di
benl . dalla preshuone di uru Zl

307010 6 R.alizzi per cessione di aateriale fuori uso
307020 7 Proyenti derivanti dalla Drestazione di seryizi

Totale cateooria 7~

Cat. 8~ . Reddi ti . Droyenti Datriaoniali

, 308010 8 Affitti di i..obili 5.760.000.00C
308020 q Recupero oneri accessori 756.000.00e
308030 In Interesli IU titoli 7.500.000.00C 500.000.00
308040 II Interesli su .utui a1 persona Ie

'\ 308050 U lnterelsi attivi su d,politi bancari I. 300. 000 . DOC 2.200.000.001'j 308060 11 Interessi attivi IU c/c postale 2.000.00C 20.000.001
308070 14 Prui su ti toli
308080 15 Int.resli su prestiti al DerlOnale 5.000.00C

Total. cateaori. 8~ 15.323.000.000 2.720.000.000
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r~ro lI'E~o--l ~ro--lI.p-E T E Irz A-- ~~- - - --

S O.H II E A r r F R T A £ DIFFERENZERISPETTO

:fINIfIVi;~
~~~~~RIIIASTEDA TOTAU ..~ ALLE PREVISIONl

RISCOSSE ~ACCERlliL... ..~in ~+- .~. .in ~-
~RiSCUO-JERE'~

~~7

8 9 10 11 12

SOO.OOO.noo 30.352.134.887 18.378.054.938 48.730.189.825 8.230.189.825

"n" nnn nnn 15.6"1.376.886 13.392.093.097 29.033.469.983 1.033.469.983

1.000.000 927.272 \.89\.46\ 2.8\8.733 \.8\8.733

\ 10.000.000 \ 2 7.796.112 In 7QIi. I 17 17.796. 112
000.000.000 \0.869.\40.655 371.255.8\3 \1.240.396.468 240.396.468

iiI I nnn nnn 56.991.3~5.812 32.1"3.295.309 89.134.671.12\ 9.523.671.121
I
t

,

611.000.000 56.991.315.812 '32.143.2Q5.3OQ 89.134.671.121 9.523.671.121
,

.

.

760.000.00C 4.745.652.523 1.245.899.039 5.<l91.5'i1.'i1i1 111 C;C;I C;/;1

7C;/; nnn nnr

'"
n ~nl; QI II~ ?C;7 1.17 7?fi. Rfi.1 1C;L ?Q 11fi. fi.Lfi.

000.000.000 6.673.072 .179 803.499.539 7.476.571.718 1;" '.'D 'D'

500,000.000 L 11.' n71 ?I, L Ul n71 ?1? RLl n71 ?I?

22.000.000 ~Q ?~Q ~Dn fi.Q 1fi.Q fi.Rn 1.7 'I;n ".n

5.000.000 . '.D I; 3.148.515 I RC;1 I.RC;

043.000.000 12.032.479.134 6.577.996. nn? I.. ",n L7~ n'.1 I ql DO' LI; C;C;LI.Ifi.~
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~.~ ~- GESTIONE DEI RES101

~- . ~~~~~~~~~~~RESIOUI

I COOICE II. E II ~O~. I ~.........A~Z----l~"'O~~ ~.
. -. -D .

RIMASTI OA. ~. ~.~..~ ~ALL"IHIZIO
_h~~~~~~r- ~lS~~'~~EREi

. - ~-.~
. .. - ~- ~-~~. OElLO- --

I 2 3
,

13 110 It;

I
TITOLO J ~EURATE cONT

I Cat. IA ~Al inunh ~u. . ~.~;~~ .I.;

datori di la.oro '/0 d.nI! ior.., ttl

101010 I Contributi soooetti.i 15.737.480.576 I, 1 fi 77 ~11 'n, ~nu n<n

~101020 2 Contrl hut! ; ~"'nr.tI u. , <., <u ..,. 1. ?1L 78.D...80 ,n, .,,,,, n

101030 3 Quote ri scatto ,,, .." ,.n ., ....,
~"

.,<
"'

C
10101,0 I, . ... ~..~...~;

101050 5 Quo~. .ar'a ,,,.un.. 707 71n.IQI 7A7.171 OAn .n.1AA 7

!
I
I

i Totale ~teooria lA 17.596.913.061 IJ;.IQI.1I76.077 2.405.016.1
.

I

2- ~Quotadipartecinalione deali iscri t~~102000 Cat.
, tI .1 \I n"..,.. dl ... _.
f

I
17.596.913.061 15.19\.876.921 2.405.036.1I TOtALE TnOLO I

I

I TITOLO11 ~EHTRATEOERIVANTI OA .
I

'TRAfERIMEIITI'CORRENTII

I
203000 Cat. 3- ~trnferi.enti da Dart~ dello Stato

~i 201,000 Cat. 1," ~trnferi.enti da Dartt de lie Rell i lIn!

i
205000 Cat. S" ~trnferiaenti da Dartt dei Cn.un! "A~\.

Provinci.
I 206000 Cat. 6A ~trnferi..nti da oartt di altri Enti del
I s.ttore oubhlico.

~u".
_ ._ ~_ ~_ ~..~.

TOtALE T!tOLO II
~~~~~~..~~~

_~~_~ u. ~~-.-~~-
~i

TITOIO -TIT ~it tRf fllTRiTf
~.~

-.'~

~..~~~

~-.-~ ~~~- ~.~~~~-
.Cat. 1- ~Entrate derivanti dalla .endita di

benl . daUa prestaZlone dl urn Zl

301010 6 I ReaIiui per cessione di .ateriale fuori uso
307020 7 Pro.uti deri.anti dalla Drestalione di ser.ili 6.16\.301 6.16\.3!

Totale cateooria 7- 6.161.301 6.161.3!

I -Cat. 8" ~R.ddi ti . Dro.enti patri.onidi
~~~~!

308010 8 Affitti di iuohi Ii \.002.401.593 636.214.945 366. 192~6
I 308020 9 Recupero oneri accessori 1210.953.609 510.051.130 10.895.8
: 308030 10 Interessi su tHoli I,31.16\. 500 1031.161.500

.i 3080100 11 lnteressi su autui al Dersonale
I 308050 12 Interessi atti.i su deDositi bancari \.880.561. 769 1.852.1020.692 28.1107.0
I 308060 13 Internsi atti.i su clc Dostale 22.435.701 22.0109.880 385.8I

308010 t4 Prui su ti toli
308080 15 Interns i su Dres ti ti al DersonaIe I

.

Totale categoria 8" ].467.526.172 3 .OO\. 904 .1101 1065.621. 4
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~~~~~u~ ~~.~~~~~. U~~

- ~- ~~~-
C A~-S S A

10TALE DEI
G EST ION E o I

RESIDUI

~~~~..~
~OIFFERENZE RISPETTO ATTIVI AL.

~-
~AlLE PREVISIONIVARIAZIONI TERMINE

OTALI~~ ~.~- ~~~.
PREVISIONI RISCOSSIONI~

~~~~~~~-~..~~-~~ ~.~ ~.-~ ~~mu
-

~.~ i n +~ ~in ~~OELlO

~ESERCIZIO

I~ n/u 1<1 '0 ?I
"

23

. u_._~, ~_

~~~~~tll.J.An

.. 7, . I nnn nnn nnn LI. n?L "'.1: na . 3.02'.546.091 20.443.l2t...1JJI
.17 ..1.. AA,

'7 nnn nnn nn, 16.815.651. ?.~3 124.342.'U 11 I:a.. 11.A

'Q.IAlLI.! .. nnn nn, 1.7Qn.l£f 1.70~ 'A
,II.. Qa..

'In nnn nnn 1?7 7al: .11 17.7QIi 1\' -~. ~.~~~

'Q'.7\n.IQ ,n ,..n nnn nnn \1.151.462.635 191.462.635 381.6'4.024

,al:
a" n.. 68.415.000.000 12.183.252.139 3.833.804.838 125;552.099 1I....I.A.111.443

. M ~~~_~_~~,~..~~~~

i96. 913.06 68.415.000.000 12.1_83.252:~39. 3.833.81!~.Q38 125.552.0QQ 111. ",.o~ 1111.,1

~~~~~-

.~~~~ ~.~_U~~~_
~-~-~- ~-

-

~~.~ .
~-~.~~~~~

~~~~~-~
~. . .~... . ._~ ~-----~ ~~~-~ ~~~~..~.~~

6.161.30 6.161. 301 6.161.301 6.761.101.

6.161.30 6.161. 301 6.161.301 6.76\ .301

~~~u~.

~~~~~~~~~-
~--

~.~~-~

)2.401. 593 6.300.000.00C 5.381.867.468 918.132.532 1.612.091.687

820.000.00C
..

14.953.609 664.663.647 155.336.353 187.153.316

8.437.000.00C ~80J.499;53917 .161. 500 1.110.233.679 1.326.166.321

10.561. 769 1. 880.000. OOC 1.852.420.692 27.579.308 4.371.218.289

12.435.701 22.000.00C 22.049.880 49.880 69.655.501

5.000.00C 3.148.515 1.851.485

j7 . 526.112 17.464.000.00C 15.034.383.881 49.880 2.429.665.999 7.nL11:'O.117
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I
.. ~.~.

! .~.. - .. .,~~ ~~.~~~ -~--
P R f v T S I 0!CODICE a. D E . .-O~II J - ~A~Z~~~-----i

.- ~~.~ . - ~~.' v j D T j 7 T n ILT. .
IKIZHLI in in

~- -~~ ~-~ ~~--~.
diainuziofaua.nto

I 2 3 I, 5 6

r.at. gA _ Paste ~orretti.e . ~oaoensative

I

di spele correnti

-
309010 16 RecuD.ri . riaborsi div.rli 60.nnnnnn

,
309020 17 Ri.borlo 10... leoo. n.l1,0/1985 30.000.000 7.000.000

309030 18 Incenthuion. I ~ari~o dello
_L ,

.11, OPR ft iliA" 17.296.000 8.996

TDtlle cateooria 9A 127.296.000 7.000.00r 8.996
-. -

I
Cat. lOA ~Entrat. non claslificabili in

lItre voci

I 310010 10 lnt.ressi ritardato ..rsa..nto- ~- 20.000.000

I 310020 70 ... ftftftr.r; 12.000.00C

I 310030 21 Interessi gestion. usistenn sanitaria
I 31001,0 22 R'ltituziDn. Dension. anni Drecedenti 5.500.000
I

SODra.venienu aUi.. 0" titnl' 136.000.000 37.000.000310050 ?,

310060 2t, SODrl.v.nienze Itti.e di.ers.
310070 ?.. Sanzioni. aaQQiDrazioni. penalit~

Totale cahooria lOA 156.000.000 54...nn nnn

! TOULE Tl TOlO III 15.606.296.000 2.781.500.000 6.996.
.
I
i lOT ALE EHTRATE CORRENTI 88.107.296.000 9.89\.500.000 6.996.
!
I
I

I TITOlO IV - EHTRATE PER AlIEHAZIONE 01I.
BENT PA IRTIIOHIALI E
RISCOSSIOHE 01 CREDIII

!

!
Cat. 11A _ AlienuiDne di i..obili e diritti

ruli

IoIlOlU 26 Ali.nuione i..obi Ii e diritti ruli

Total. clt.goria llA

Cat. 12ft - Alienuione di i..obilizzazioni
t.cnich.

1,12010 27 Alienuione di i..obiilizzazioni tecniche

: Tohle cahgoria 12ft

Cat. 13A - R.alizzo di .alori aobiliari

I 1,13010 26 Reallzzo di titoli per estral ion. 7.022.000.000 21.295.000.000
~I

Totale categoria 13ft 7.022.000.000 21.295.000.000

8
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rrO~N~E~U-r~O~"~p E T E~N Z r ~~~~. ~.

~SONNE A r. r. F R T A F ~DIFFERENZERISPETTO

RIKASTE DA TDULL. AlLE PREVISIONI
;fINITIVE RlSCDSSE ~ACCERlAJL ~.~in ~+-, ~~.~~, in ~.~IHSCU()fERE~~'

1 8 9 10 11 12

.

80.000.000 ,.,., L?C
"cc <;'.IIiA.7£.' ,n CM nnD GI; ~nI. nn,

31 .nnn nnn l<;.nQ <;1 ~nn nn., el 7?/. ?L' ,." ."
A ,nn nnn 8.219.235 8.219.235 80.16'

I?e ,nn nnn 123.410.595 II? nn n,n 235.541.514 110.l'A.??G 80.16'

I

20.000.000 157.524.390 10.815.789 168.340.179 148.340.17c

12.000.000 I' cGG ,7A 13.69Q.37A I ~nn nn

5.enn nnn 5.482.5Q6 e LA? I;Gc 11.404

173.000.000 18n ,cc cc, 29.514.315 219.329.942 46.329.942

441.813 LL I AI' LL I AI'
3.056.375 J. 056.375 1 OO;C ne

210.500.000 369.960.119 40.390.164 410.10;0 ?A1 199.867.687 17 .40L

378.800.000 12.525.909.AL.A 6.730.464.050 19.256.373.898 1.43'.OAA.LAO 554.514.58

:

989.800.000 6Q.<;17'A'i.660 38.873.759.359 lOA 1G' MC n.n 10.955.759.601 554.514.58

.

I

I

,
~1.l.:JIQ!!..99( ?n C?C M ,

?' 95.675.625 2A.631 ,.,n non 314. nO.O<;A

31 7.000 nor ?A e1c nu.
'"

95.615.67<; ?A c,. ,.,n Mn 314.7?0.O<;A

9 ~
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''''
.u",n .nDD

.. ~.~. ~~.
- ~- ~-- GESTIONE DEI RESlIJ

!~~~ . .. -'~~.~ ~~~..'RESIDUI .
i CODICE II. 0 E ..~O~- .I~II----A~-----l""""()""""~

~. .
~l--

. ~~---~
RI"ASlI OA

I
~- ~. ~~. ~- ~.. ~ALL' INIZIO .

"RISCOSsr
~~.n~~

~. .~~ ~~. ~.~~. DELto ..~ ..~~.~ .JLSCUOIERE

I 2 3 13 11. 1"

Cat g~ ~p,,~to ""rr-t-Hve
_

~"."-nsaHv-

I

di spes. correnti
.

309010 Ib RecuD.ri . riabor.l div.rsi 243.589.146 32.908.432 149.805.8
;

309020 17 Riabor,o .oaa. l.aa. n.140/1985 49.405.114 8.828.410 40.576.7

309030 Iii Incentivnion. a ~arhD dello !:tato (art.14 DPR n.13/86 6.840.185 6.840.1

Total. cat.aoria g~ 299.835.04 41.736.842 197.223.3
.

Cat. 10~ ~Entrate non classificabili in
aItr. voel

I 310010 19 lnterusi ri tardato versaaento~ 23.708.715 4.133.024 19..575.6

I 310020 20
'"

. .. .. "nnrart
I 310030 21 Interessi Q.stion. a.sist.nza sanitaria 10.931.180
t
I 310040

"
Rutituzlone Densione anni Drecedenti 18.067.934 18.067.Q

I
SODrlYvenienu .ttiu ~IIHt-"H310050 23 10.326.000 10.326.000

310060 24 SDDravvenienze attive diverse 2.681.482
310070 2S Sanzioni. aaooiorazioni. penalit~

TohIt catenoria tn~ 65.721.911 . 14.459.024 31.643.6

I
TOIAlE TltOlO III 3.839.844.429 3.058.100.613 707.249.6

I
I tOIAlE EIIIRAtE CORRENTI 21.436.757.490 18.249.977.540 3.112.285.8
!.
I ~~~~.

I tltOlO IV ~EIITRAtE PER AlIEKAZIOKE DI
.

AfllT PATRI"nIlUI T f .
"

-~~.
~~~RISCOSSIOIIE 01 CREDITI

~~~!

.~~~-~ ~. .~~.-.~.~ ~.
Cat. 11~ ~Aliennione di iaaobili e diritti

!
-~~. .- .

~~~~ruIi
.~-. .~~.

"!Jon) 26 Alunuione uaobili e diritti ruli

tota1e cateQoria 11~

Cat. 12~ - Alienazione di iaaobilizzazioni

tecnic:he

412010 21 Alienuione di i.aobiilizzazioni tecniche

TohIe cahooria 12~

I
Cat. 13~- Rulino di valori .obil i ari

I 413010 28 Reallzzo di titoli per utrazione 32.699.000 32.699.000
-,

Total. categori. 13~ 32.699.000 32.699.000
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r . T n T r ~.

,
~~~~~~~-~~ ~,_.~ .H_ ,~

~~C A~S S A

TOT ALE DEI

G EST ION E D I RESIOUI

~-~~
~._~ ~~,~ ~. ~. ~,~ .

, _~ ,DIFFEBENZE RISPETTO ATTIVI AL~~

VARIAZlONI AUE PREVISIONl TERKINE
OfAt1~~~ ~~~~~~~~l'REVISIONI ~RISCOSSIONI~

~~~~-~~~~~~
~~~~~~~~~._-,. ~~.~ ~in +~- in ~~~~.DELLO ,~,.

ESERCIZlO

~17/1R 111 '0 '1 " 23

2.714.290 ~60.874.856 72.000.00C 156.343.788 84.343.788 201.971t.MlO

1I.40'i.114 ,n nnn nnr D D~' ~/. ~o 11" 1.. Q., .,,,.. 706

6.840.785 6.840.00C 6.840.000 15.060.020

8.960.189 ~60.874.856 127.840.001 165.207.437 84.343.781 46.976.351 309.300:326

~~-

.708.715 50.000.001 161.657.414 111.115'."1 30.391. 480

12.000.001 13.699.378 1. 699.371

~10.931.780
.0r.7.QU .. ..nn OOt 5.482.596 17. 404 ~!~r~
.326.000 183.000.001 200.081.567 17.081.56 29.574.375

~2.687.482 441. 813 441. 81

3.056.37~ 1
0""

170;

2.102.649 ~13.619.262 250.500.001 384.419.143 133.936.547 17 .401 78.033.789

5.350.311 ~74.494.118 17.849.101.30 15.584.010.461 . 218.330.215 2.483.421.05! 7.43L711.7U

2.263.372 ~74.494.118 86.324.101.30 87.767.263.20C 4.052.135.053 2.608. 973 .15~ 41.986.045.191

~-~

~.

-~~~

- -~-

-_.~- ~~~. .
~- -~~~--~~

28.349.000.00C~~2.699.000 28.568. 7li. 411 ~9.743.433 . 95.675.625

2.699.000 28.349.000.00C 28.568.743.433 219.743.433 95.675.625
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I ~- - - ,~~ ~.
.'-~

PRfVT«:TO! COOICE N. .- 0 E N ~O----II,~J~ ........A~l-~~~
V&R.TA71nU1,

- --
~, ~~.

'
- ~.

INIZIALI in in~- - ~~~~~~-~~~
auunto di.inuzion

1 2 3 I, 5 6

Cat. IIoA~ Riscouione di credi ti

I
10110010 29 Preleva.enti di depositi -
UIo020 30 Rilcollione di anticiDazioni

I 4110030 31 di .utui .1 '_~_A_.1_
~11001,0 " Ritiri di deDositi a "N'U"

hr.i
10110050 33 Rilcolsione di crediti diverli

10110060 31, Rilcolsione di preltiti a1 ".r-on.l. 22.000.00C

"

Totale categoria 14- 22.000.00(

TOT ALE TITOlO IV 7.01010.000.000 21.295.000.00C

TITOlO V ~EMTRATEDEAIVANTI OA
I TRASFERINENTI IN CONTO CAPITAlEI
.

I ,~lS000 Cat. 15- ~TrlsFeri.enti dlllo Stato
I 516000 Cat. 16-~ TrialFeriaenH -dalle Reoioni~' ,".

I

517000 Cat. 11A ~TrasFeri.enti da Co.uni e Provincie
518000 Cat. 18A ~TrasFeri.enti da altri Enti del

I
. settore pubblico

I

518010 35 Trasferi.enti da altri Enti del Settore Pubblico

I. Totale caceooria 18-

I
I 1n111 ~111n1n v
!

i

TITOlO VI ~ACCENSI0ME01 PRESTITl

~619000 Cat. 19- ~Assunzione ,t;
."t"i

620000 Cat. 20- ~l~,un.ion. .1: .1t_i d.hit; ~.

621000 c.t.. 21~ ~Ai ..i

! TOTAlf TnO! 0 VI

TITOlO VII ~PARTITE01 GIRO

Cat. 22- ~[ntrlte aventi natura di
parti ta di Cliro

722010 36 IRPEf IU stipendi, pensioni ecc. 3.100.000.000
722020 37 lRPEF .u . I.vn..n 90.000.000

7"010 1A ..A . .,. 163.000.000

7220100 39 Ritenut. diver.e
I 722050 Ln Ri.borso di so..e DaQateDer conto terTi

722060 41 Asseqni Fa.iliari 3.000.000
722070

'"
Trattenuh DOr ",onto.Ii t.r.i 3.000.000

; 722080 "1 Plrtite in conto tDtn.t" 22.000.000
I 722090 44 OeDosiH cauziDnali di hr.; 100.000.000
, 722100 1,5 Ri.borso di anticipo al cassiere 3.000.000

722110 46 Prestazioni econo.ico~previdenziali lenne n ..I,nDn

Totale clt.oori. 2'- 3.1084.000.000
1n1U c .un. n UTt 3.1,84.000.000
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rTo--Jn~ITI'"'"TO~"'P E rrll'rA~'~'
.. ~~~.. ~.~

50""[ ACCERT& F Dlf![~[NZE RISP~TTO

:FlNITIVE~
RIMAST[ DA TDTAU .. AllE PREVISIONl

~SCOSSE
RiSCU()fER~ ~ACCER1JJL ~.~in ~+- ~~~~..in ~~.~

7 8 9 10 11 12

?? nnn nnn 19.342.069 19. >t.? n~a 1.60;7.911

?, nnn nnr 19.342.069 19.342.069 2.657.931

339.000000 28. 55" 'tA~ "n? q'i /;7" ,,,,,
18.""1 n/;?1'7 11 ,?n n"D ? "", a11

.

7.057.632 7. Dn~ ,I.< 14.953.777 It a", ",

7.057.632 7.896.140; a.Q"l 777 1 a",,,,

7.057.632 7.896.145 14.953.777 ilL QC;l. 777

.

.

,nn nnn nnn 3.381. 808.570 1 £10 1 lR! RI? nnn ?AI AI? nnn

90.000000 109.645.066 IOQ./;£c;.o/;/; ,n ~/." n~~

163.000.000 110. n9.A1A Iln 11a A?D 52.260.172 .

3.000.000 2.090.000 190.000 2.280.000 nn nnn

3.000.000 5.856.590 5.856.5Qn ?856.o;QO

?? nnn nnn 275.764.520 11.119.0££ 299.1)93.564 277 .093. 564
100.000.000 199.065.619 199.065.619 99.065.619

1.000.00n 2.000.000 2.000.000 I.nnn nnn

LDL nnn nnn 4nA" aln ,n, 23.522.474 I1n '.n? ~~, ~2,A'a 53.980.172

LAt nnn nnn 4.086.970.193 23.522.474 4.110.492.667 I 680.472.839 53.980.172
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I H ~.".~~. ~--
~. - ~..

GESTIOHE DEI REm

! ~~~.~ ..~~~ . "-~ ~__ RESIOUI

";;S~OSS~-l-iU-~~1C~
! COOlCE H. ". 0 E . .~~"-J.~ II----A~~.......JI.......{

~~- ~~~- - ~All!IHlZI0. .
"

~~-.~.

OEllO"~.'
~.~~_.~ ~SCUOTERE

- ~-'~ ~~~-

1 2 3 13 11. ,..

Cat. 14A _ Riseossion. di er.diti

I
414010 29 Pr.l.va..nti di d.positi -
414020 30 Riseonion. di antiriDa.Ion' n~stion. .1.0. ...."...01

I 4140]0 31 .41 ......1 .1
414040 ]2 Ritiri di~h- ,.. . ......on h...I
414050 33 Riseolsion, di er.diti div.rsi
414060 34 Riseouion. di Drutiti al D,rsonah

Tota1e eahooria 14A I 49.556.50

TOTAlE TITOlO IY 82.255.501 32.699.00

I

TITOlOY- EHTRATE OERIYAHTI OAI
I TRASFERIMENTI II CONTO CAPITAlE. -
I 515000 Cat. 15A_ Trasf.ri.,nti dallo Stato
I Cat. Trasf.riunti -dall, R,qioni -516000 16A_ .' ,

I 517000 Cat. 17A_ Trasf.ri..nti da"Co.uni , Provinei.
518000 Cat. 18A ~Trasf.ri.,nti da altri Enti d.l

~s.ttor, pubblico .
518010 35 Trasf,ri..nti da altri Enti d.l S.ttor, PubbIi co

I
Total. cat.goria 18A

I
i mUI r rnol n v
,

I

TITOlO VI - ACCENSIOHE 01 PRESTITI

I

Cat. lOA _ h...n.I nna .II ......1~619000
.~ -~ ~--'~-~- ~~~.

620000 Cat. 20A - .Ii ahrl d.hiti ,:: , --.~~~!
621000 Cat. ?IA ~r.ini..... .II ..hhl' :

I
.~ "~~~~ -

! TOUH THOI 0 VI i
~_.- . . -

~--~-" .~.~-~ ~"~~~-

TITotO VII - PARTITE 01 GIRO

Cat. 22A _ Entrat, av.nti natura di
parti h di oiro .

722010 36 IRPEf su stip.ndi. ptnsioni 'ee. 300.0m 300.
722020 '1.1 IRP£f .U co,".n.1 I.v..rn 137.091 137.: 7nO]O 38 .

:
722040 ~o Ri hnut- .II v_r.~;
722050 .1.0 Ri.borso di so... "an,t. 0'1' eonto terzi
722060 .1.1 Ass'Qni fa.ili,ri 89.28( 89.28(
722070 I..? Tr,tt.nuh 0.1' r.....n .4; .....1

; 722080 .I.] Parti t. in conto ....."..... 20.168.771 9.831.87' 10.336.8
722090 410 D.oosi ti cauzionan .Ii t.,.,i
722100 45 Ri.borso di antieiDo al eassi.r,
722110 46 Pr.stazioni .cono.ieo~Dr.yid'ntiali l.OD, n ~~/tQQn

Tahle eateoori, 22A 20.695.14 9.921.15 10.773.9!
tn' AI. Tn... n ..n 20.695.14 9.921.15 }0.773.9

14
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~~~~~~~n~ n~~~ ~~..~ ~H

~~~~C':SSA
TOTAl[ DEI

G EST ION E D I RESIOUI
~~~~~~OIFFE~ENZERISPETTO ATTIVI Alu

~~~-~~ ~~~~~~..~~~

~VARIAZIONI AUE PREVISIONI TERMINE
[OT"ALI~~ ~~~~~~~~~PREVISIONI RISCOSSIONI

~~~~~~~~-~~~ ~~~~-~
~__n

_ _~ _~ in +~- in ~~-
_DEllO ~-

fSFRCIZlO

H 17/1A 19 ,n 'I "
23

~~t.n C<~
~n'

22.000.000 19~14'.n69 2.651.931

~~~~22.000.000 19.342.069 2.651.931

32.699.001 49.556.508 28.311.000.000 8.588.085.503 219.143.433 2.651.931 95.615.625
.

~~~~~~~-

1.051.632 1.051.632 1.896.145

~.~~ ~n~~~~~

1.051.632 -1.051.632 1.896.145

1.051.632 1.051.632 7.R96. U~

~.~-. ~~~~-~~~

~'n
~n ~~-~-~~

~n~ _~~n~' ~~~~n~

300.00 3.100.000.000 3.381.808.510 281.808.510 303.430
131.09 90.000.000 109.645.066 19.645.06~ 131.096~~'~n

~~~163. O~O~O--, O.QQ . 110.139_.~?~ . _-0_ ~~~52.260.112

~~.

89.28 3.000.000 2.119.280 820.120 IQn nnn

J.Ouu.OOu ~o~~ ~nn ,
A"I': "or

20.168.71 30.000.000 285.596.3115
'"'' "01': 'nee 33. I':~" n'.n

100.000.000 19Q.n~" ~.n nn n~" ~"

3.000.000 , nnn nM nnn nnn

~20.695.14 3.492.000.000 1,.096.AQI.1I.A 6o;A.~n ",. non on, 11. '01': L""
20.695.11, 3.492.000.000 I..no~ an. "0 1':"" 0" ')Ln 54.080.8112 31,.2116.1,66
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~RIIANr.rn I 188

~. ~~.

I ~. ~. ~-~ ~~-

R f I S I 0i COOICE /I. D E /I -O--".~.f~J..-.-..A~Z~~~~ P V

- ~~~~-- ~--
V 4 11.1 a 7 r n ILL

INIZIALI in in
~~-

~~~~~~~-~~

di.inuzionau.ento

1 2 3 4 5 6

I
RIFpIIOGO DEI THOll

T nOLO I 72.501.000.000 7.110.000.000

TTTOIn IT
~TTnl n nT 15.606.296.000 2 . 781. 500 , 000 8.996.

TITn,nrV 7.044.000.000 21. 295.000.000

Tnn,n"

TTTO!'O VI
,

~TITO! 0 VII 3.1,84.000.000

I
I . TOTALE OELl[ EMTRATE QII ~1~'Q~ nnn 11 10~ ~nn nnn II QQIi

i
I
I

I
I
I
I
I,
I
I,

,
,
!.

I
I
I

I

I

,
,

'I
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~~. ~~~~~u ~. ~~~I

---rO~H~E ~[f1 -':---0 "~P E T E ~HZ A~~ I,

SONNE Arrrll11 F ~OIFFEREHZERISPETTO

AUE PREVISIONI
:

~IHlnVE~
~~~RIMASTEOA TOTAL I ..

RISCOSSE ~~~ACCERIAJL ~.~in ~.+-. ~~.in
~~~~IHSClJo-'ER(~~~ ~--

7 8 9 10 11 12

"

J

11.000.000 Ifil\.QQI.37'i.AI1 32.11,3.295.309 AQ. \34 ." ", a ~?~1:7..111

78.800.000 12.525.909.848 6.730.461,.050 19.256.373.898 1.1,32.088.480 554.514.58,

39.000.000 28.555.386.502 95.675.625 28.651.062.127 314 .720.058 2.657.931

7. 05 7.632 7.896.145 11,.953.777 14.953.777

84.000.000 4.086.970.193 23.522.474 4.110.492.667 680.1,72.839 53.980.17 I

"?
~nn nn~ In?166.699.98: 39.000.853.l\n11/.1 H7 ~~. ~an 11.965.906.275.

.;
611.152.68

.\

.'

,

:

';
.

'.

.

. ,

(
t
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I ~.. ~~. ~. ~..
GES TrONE DEI" RES1

I ~- -~ .--~ .. ~~.
~. RE$IOUI

'~SCOSS~'
~~.~Rf~~f~'

jjI COOICE N. 0 E II~O--Jt--J~~~Z~~~
I

~~-~ -
~_.. ~ALL!lNIZIO

I
. --

~~"OELlO'~ ..~~_. ~- ~SClli1T[R
~~-- ~~~- ~--~

I 2 3 13 14 15

I
R DEI TnOll

17;596.913.061 15.191.876.927 2.405.036.Tn OLO I

T1TO! 0 TT

Tum 0 1TY
3.839.844.429 3.058.100.613 707.249.

TTTO'O TV 82.255.508 32.699.000

TTTnlO V

T1TOt 0 VI

T1TO! 0 V1T 20.695.14 7 9.921.155 10.773.

I
I -i - TOTALE DEllE ENTRATE ~- 1).539.708.145 18.292.597.6Q5 3.123.059.

I -
!
t
i
I
I

!
I

I .
I

!

;,
!.
i ~.~~~..

I
I

_'_~'.n~n' ~~.

-~

~~~.~ ~. .~~~~

!
~~~_..

~-

;

I

,I

" .~~.~

"
~-.~~

'! I

,,
i

I
I
I

I
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~..
~,U~ ~~.u ~.. ~.~ .. . .., ~~,

CA'SSA
TOt ALE DEl

G E S T I ONE o I .

RESIOUI

-~- ~~.~~.~ ~~~-- ~~'. ~'
~. DlffERENZ[ RISP[TTO ATTIVI AL .

V AR I AZI ON I AllE PREVISIONI TERMINE
tAl1~~~' ~~~~~~-~

PREVISIONI R I SCOSS I ONI
~~~~~-_.~~-~- ~~~_ h~ ~~~~.

-~
.~ in +- ~in ~- ,DEllO

~ESfRCIZIJL

17/1A 19 20 " "
23

.,~~-
,. 9 \3 . 061 68.475.000.000 72.183.252.739 3.833.804.838 125.552.099 I:U.'iI.A.111 LL

,.350.311 ~74.494.118 17.849.101. 301 15.5~.QI0.461 21A 110 ?1'i 2.483.421.055 7.437. 1.J..lal1.8 .
, ~nn nnn ~'.n ~~~~nQ28.'" nnn nnn '%8.588,985.502 ~_lJ~; ?43.433

, ~~,n1J
Q'i ~1~ ~,~

,
n'i' ~1 7n'i7.~1'

, AQ~ ILl;

1.695.147 3.492.000.000 4.096.891. 3411 658.972.240 54.080.892 u ?Q~ I.~~

,

,.657.519 ~124.050.62f 18.187.101. 301 120.459.297 682 4.937.908.358 2.665.711.977 42.ll3.913.427

~-

,

~~~~~~~~~~~~~~~-~

~~........,..~-~-~
.~

.

~~.~.
,

~-~~ ~~~-~~~~ ~~~- - ~..~-

-
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I
CODm

~.. ~~~~~~~~... .~. . ~~~. ~. .. . ~. ~~.

~~-~
~u~~~_

II. D E II 0
"

I II. A Z ~I ~H E~~~ P R E V I S I I

~~. ~~~.-.. .~~.~~
~~~iN{iIALI

VARtA7tOIL!

.. ., ~. ~.~ ~.~~ ~.~~ ~~~f---~i..!L........
au.ento di.inu~ic

1 2 3 4 5 6

TITOLOI ~SPESECORRENTI

~~. .~~. ~Cat. t ~:: <:n.. .~n.~ ~n1';~n~,;~..I~.t..!-I"rn.""""""'~~ ~- . ,.. . . .~.~~~~:

: 101010 1 Cup,nsi indenni U e d.borsi ai cO'Don.nti aIi oraani 265.0001.'000

colleaiali di a..inistrazione e all. Presidenza
lo'n7n 7 \nA.nn',H .. . ai H

Collegia d,i Sindaci 25.000.000

Tohle cateaoda 1ft ?an nnn nnn

tat. 2ft ~Oneri per il Personal,
~in attivltl di servlzio

102010 3 Stipendi ed altri assegni fissi al personale 1. 460. 000. 000 330.00(

102020 4 Co.oensi Der hyoro straordinado I co.oend inconti~

Vlnti 11 produttivid I 1~ nnn nnl 1n. nnr

102030 5 Oned previdenziali ed assistenziali carie 0., Enh r,. ~nnn nnl 11 r,. nnr
102040 6 Indennitl . spese traspo~to .issiani all'interno 10.000,oon

102050 7 Corsi per il p.rsonate 2.000.00C 7A nnn nnr

102060 8 Equo ind.nnizzo .1 Dersona!.
~102070 9 Incentivazione a carico del to Stato (art-II, DPR n.13/86 17.296.00C A.QQI

Total. cat,Qoria 2ft 2.179.296.00C ~. nnn nn. 1,83.991

I 103000 Cat. 3ft ~On.d per it personale in quiesc.nu

I,
Cat. 4ft ~Spese per }'acauisto di beni diI consu.o e serviziI,

101,010 10 Spes. vade D.r uffici ed libri . -
j ni oiornali

"
nnn nnt

!
101,020 II Yigilanu . p"liziLl.Ju.A}LU.Ui.c..io ~~nnnnnt
Inl.n3n 17 ~n.u. ? nnn nnf

10401,0 13 Sp.s. pastali . teteQrafiche BO.OOO.OOC

~t~050 }I, Sa'lI o.r ',1 fun
. di . .

" >.>:
,

~~~~~.~~. studi . consulenle tecniche ,n nnn nnt

101,060 15 SP.s. p.r concorsi ~nnnn nnf 7n. nnr
i 104070 16 SDell Der 1uce acoua I' nnn nnr
; 101,080 11 ~n..uPUJulli.unti unitad

"
nnn nn, .n nn.

104090 18 Pr..i di assicurazion. 1n nnn nnr

i 104100 19 Canc.lleria e st..p.ti 1.1 nnn nnt
104110 20 hhfono 30.000.00C
104120 21 .

L' 1 ~nnn nnl. 101,1]0
"

. ,ftft .d
dati I.nn nnn nnl '~n nnn nn.

f 10411,0 23 Perili. ner
. . i ..nh i 1; .~ i 90.000.00

I 101,150 24 Spes. leQal i 120.000.00 20.001r
1040160 25 hlod bollaH 500.00
104170

."
.. .L' 1. nln "nn nnn

104180 27 lI.nutenzione r;naru;an. .d . di lacali
d.gli uffici . r.lativi i.pianti 200.000.00

104190 28 Acquisto v.stiario . divise 500.00
101,,0f1 zg c:n.... n.r

. ?c nnn nn.

r0 tale cateQoria ,,~ 2.289.000.00 130.000.00 50.00(

20
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10. E 0 I C 0 1\ PET E . Z A

SO" 1\ E T .. D ~r. .. , ~DIFFERENZE RISPETTO

~~RlltASTE DA TOTAll All E PREVISIONI
:NiffvE ~PAGATE

IIIPEGNI . in in~~. ~~~~h. ~.~. . ~~~PAGARE ~+ .

7 8 9 10 11 12

~.

.
~...~... ~.~

5.000.000 145.631.208 59.753.33 205.384.~44 59.615'.456

5.000.000 23.340.299 1.153.21 24.493.518 ~n~ I. a~

n /\n/\ nnn 1fiR 071 <.1\7 ~n on~ ~~~~na'o n~ ~n '~I n,a

0.000.000 1.000.172.063 1. 000. 1 72 . 063 129.827.937

<. nnn nn, 11\1\ ~1<' ~I\a 17 fin fi1' 110 "1/\/./.
'

nn< nc<

1\ nnn nn, 1nl ala 1" /.7 n 71. I nl 1/.D nn' . ~r, nM . H

1\ nnn nn, 11\1\ <.nn Il\n ~nr n ann ~nn

n /\/\n nnl ,n nnn nnn

R 11\1\ 1\1\1\ o ~.n n~ o ?a ?1 on
'H

, ,nn nnn 1 . ~n? ~?7 ,,)0' a? o")n n"
I .n< <no ~~')')7 7/\1 7'\1

~<

nnn nnr In <00 <;7 ,n') 'o~ l'
~,<

n"
1 7(,/. O?O

<. nnn nnr cn no~ 1M .. nno Onn <0 nM oM
, nnl nne

~nnn nnr <")n nn Q~.~nn ~H I.~r . ,U en.
n /\/\n nnr .;') ~?< 71. <;? ?')(, 7/.r n n1 ~~I

n nnn nn. 7 ". <n< ? ," ~nl ") r nn .n.

n nn/\ n/\. on nnn nn,

7 nnn nn/ o 1.17 1M ,
'n~ <nn . n ona (,nr . .0/\ I.n(

<; nnn nn. nn nor <;<7 ,n/\ . ~,0 1.1r , I.on
<"

1\ nnn nn/ L 7 II;? ')0< 7 <n< ,~. I.n
"-

") nn. ~n n~~ nn<

7 n/\n n/\. ?n OU 1.< R?7 7H 1n (,1;/.
7" < "'I; 70'

10.000.00( 20.226.00C 20.226.00( 9.774.00(

7 nnn nn. , n7?
"

o I. OJ. <n/. .' '.n~ o. . <I" .0.
n nnn nn, O~ n.,o nn. nn .0")<

'.<n 466.905.449 ... 63.094.55

10.000.00 10.373.99 26.304.960 36.678.956 53.321. 04

)0.000.00 22.163.45 48.233.600 70.397.052 29.602.941

500.00 45.50 45.500 454.50<

,n Mn nn
01' ~/\,1Rl 101 110 ROO I n7? 71.7 701 ., ftCn ,.

1/\I\nn n/\/ ?7 IH 10/. 11 ?(,n o/.n I.n ,n
1"

ten ,~~ ",

SOO.OOI <nn nnl

'I; 1\1\1\ 1\/\, .1; 07 .< . < <n1
"

noo H~ ') OIl ?I;'

."
.

I

19.000.00 1.229.116.271 675.830.834 I .004.047 . 10.., . 1.</. n~1 an.
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, - .. . . ., . ~~~~~-. . GESTIONE DEI RES
I . . .. . ~. - -~ ~~.~~..
:CODICE II. 0 E . 0 " I '-A Z -1......0 .. E~~ ~.RESIDUI

." -
: - . ~- ~~._.~...- ~~~~~.~ALL'IIIIZIO ~PAGATE~' .JlJI'tASTE...

! ... . . .. - .~~.~.~ . 'DElLO .... --. - ., ~... ~~.P.AGARE

.
2 3 11. 1~I 1 13

i

i

TITOLO I - SPESE CORRENTI

- . ~. r.t ~1'"""'::'-':"T~.~"........"I~ ~.
~..'

101010 1 CO.Plnli indlnnitl I ri.borsi aico.ponlnti ali oroani

I
collloiali di a..inistrazionl g5.066.023 95.066.02

101070 ?
. ~. .., 'H, . ~~Colllgio dli Sindaci 5102.620 5102.62(

I
Totall catlooria lA

i
95.608.643 95.608.64

i Cat. 2A _ Onlri plr il Plrsonall
i - in attivitl dl s.rV1Z10,,

102010 3 Stiplndi Id altri asslgni fissi al personall
I 102020 4 Co.olnsi ner lav",." atrao,.dinari" I <:".o.n.i inc~nti-

I vanti la Droduttivitl 27.248.57g 27.248.57

102030 5 Onlri orevidenziali Id usishnzi.li c.dco:. Elite 105.962.804 45.962.80

I
102040 6 Indennitl I Spill trasporto .issioni all'interno 924.540 61

'

I

102050 7 Carl i p.r il o.rlonal e

'102060 -~ 8 Eouo indlnnizzo al oerlonale .
..... 102070 )(.9 Inc.ntivazione a carico dlllo Stato (art. 14 DPR n.13/86 6.840.785 6.840.7B

,
Totale catlqoria 2- 80.g76 708 80.052.16 611

I,

! 103000 Cat. 3- - On.ri plr il perlonale in ouinc.nu
-

Cat. loA- Soesl ".r l'acauilto di beni di. conlu.o . 'Irvizii

104010 10 SDes. vade n~r uffid ~d. '~n..;.h lib..i -
ni oiornali 3.870.098 3a88;667 .

10lo02r. 11 Viuil.nz. . pulizi. lqcal' IIfF;~;ft . 3.776.420 3.771.280
lo~o'n

"
<:.n.....

-~~
~~~.~.~~ .. ~~.~..

1(14040 J3 Spes. postali I tel.orafiche
~...~

104050 14 Sn~a.. n..,. il ,. di .
~~~~Itudi-e--con.uIenzl hcni<:he . 2.2.035. 21~. 3.611.523 125

104060 15 SD..I Dlr concorsi, Inion]!) 16 SDU' 01,. lu<:.. a<:aua 103.600 103.600

10~n8" '17 S"~t~ n~..~ 1.788.100 1090.600 304-: 104090 18 Preai di uoi<:urui"n~ . 760.717
104100 19 CancIll.ria I sta.nati 17.706.318 17.705.611
1010110 20 Tllthno

104120 21 .. . _....1...a7~.}7!!_ _ A'A c.u g51

Inl.l'\"
"

. ..d dati <.L~ ,H nn ,\1 nnn ,nc
'\ II. 7Ac;.

InU40 n ,...hl.. ".... . .
,aaft'" H Ar' "'1i.8I1i 6]L ')7 ,"'. I.A' 3.600

! 104150 2ft SDUI legali lc;.~ 111 ~n. J. '\~n c;.AO 92.999, InU!;n 25 Valori bolhti.
i 1Oft170

'Oc . P. .'), ~~1..Jl.1J... 738.707.531 lJ..1t~,
104180 27 lIanutenzione rioarui.......1I

,
IIi 1..,,2);

I dlgli uffiei . relativi i.pianti 1. 851,.960 1. 770.000 84

i
10419C 28 AcquistD v.stiario I divis.

: 29 Sou. oer ins.rzioni. .,
I Total. cateooria 4- 1 ,c;.. ,no c;."c;. ~'i~.:111.751 547.751
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81LANCIO CONSUNIIVO 1988



. ~.~~-_..- --~. --. G EST ION E o I CAS S A
TOTALE DE I

RESIDUI

- - - - . - DlffEREHZE RISPETTO PASSIVI Al
VARIAZlOHI AllE PREVISIONI TERMINE

4"OfAt1~~ - . .
PREVISIOIII PAGAHEHTI I

.~~~~ ~~~-~. -. -~ --. . - . - in + in ~DEllO

ESERCIZlO

11. n/lA IQ '0 '1 "
23

95.066.023 360.000.000 240.697.231 11«1.10' .7M 59.753.336 I

542.620 25.500.000 23.882.91! 1.617.081 1.153.219

95.608.643 385.500.000 264.580.15( 120.919.850 60.906.555

1.130.000.000 1.000.172.06 129.827.937

?7nA.57~ I? 1 nnn nnn 1?7 ~A1OAI b ~A1 OA 17 ~77 ~1<'

45.962.80( 398.nnn nnn 11.7 aa'.I?' <'0.117.875 U...1IlLlllfi
61l.43( ~313.110 In nnn nnn 100.501 o AOO ~nn 61 I .~10

.n nnn nnn 1n nnn nn~

OM n

6.A40.7AI ~aLn nnn 6.840.78' 785 A ?l0 '1<,

An. ~61.<,01 ~111 tin t~..n. D'.n- nnn 1. 482.679.461 4.684.773 219.845.312 93.582.406,
~-~ - .~-~-

I .
""

- . .

-

3.488.66 ~381.431 18.000.000 14.021.244 3.978.756 702.495

3.771.280 ~5.140 .n nnn nnn 57.767.580 I? '1? .?n onA Anni
2.000.000 570.000 , 10-.n nnn 010Lnn

I80.000.000 52.226.740 27.773.260 I
I

3.736.860 ~18.298.35E 32.000.000 5.923.127 ?~ n76 A71 17r,.117 I
In nnn nnn In nnn nnn

103.600 12.000.000 9.520.700 : 2.479.300 1.392.500

795.100 - ~993.000 6.000.000 , L~? ~1n L'>'7.17n 851. 900
~760.717 70.nnn nnn 42. "" 'D' ?7 .AI.7.71r, .7'>0'>.611

17 7n6 111
~'>

c,. cnn nnn 47.532.065 ~010701C 828.1.66

30.000.000 .n ..<. nnn o 71< nnn
r,,7AQ.6r,0 ~1.587.124 24.000.000 8.810.879 15.189.121 9.385.590

.'7 7alO n71 ~Ia ,. on nnn I n.n nnn nnn 1nO n?0.29<' 720.970.705 6Ar,.662.227

31 061 'AI ........::..1.5.753.192 ICIO nnn nnn 17 a17 ,n IIAI6?'>?1 ?Q.Qnb.Q6n

11. 1<,Q ~QA ~22.017.905 240.000.000 63.524.041 176.475,959 141.232.709
~nn nnn 45.500 'CI. cnn

171IOn7.711. ~100 nco '07 I .nn nnn nnn 1.070.314.915 ,?O ~A<' nA<, 1?~ nLn nA?
I
,

1. 854.960 200.000.000 28.886.394 171.113.606 13.345.800

500.000 500.000

25.000.000 15.577 .150 9.422.850 1. 511. 592

04.063.396 ~147.346.169 3.360.500.000 1. 785.428.022 1.575.071.978 1.223.582.479
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- -'
. ~~~- ~- .- ~~- ~. ~... - ~~~~.

~- . - .. ~_.~~~
E V r S I 0CODICE II. 0 E . 0 /I I . - A Z -I ~/I E-~~~ P R

~~- ~~.~.~-. .-~~-
~~~iilrilALI

V&OI&1TnI/T.

~- in
.' . - - ~.~~.~~ ~.~-~~ ~~-

ausento disinuzionl

1 2 3 4 5 6

Cat. 5- - 5Den Del' Dreshzioni istitudonali

105011 30 Pensioni dir.tt. di vecchiai . . ..~ .~
~~"""

. .

.~ IUD.rstiti e uoaioruiane LeQQI n.I40/1985 ,:\ 1n/\ /\/\/\ /\/\( ~nn nnn nn,

: 105020 Jl Indennit~ "una tantua" 50. OQO. DOC

105030 .,., Restituzioni eontributi art.2t L~no~ ".21/'ClAfi . tin..;
dazioni c/individuali. art.31llllae n.loo/1963 4.770.000.00 470.000.

1050100 33 Pensioni e.. t.a~ 1I.410/1Cl68 71 .000. nol

IO'iO'iO 34 ft ... ~..n nnn nn,
,

Tohh eahooria 5- 28.871. 000. 00 4.300.000.00! ItJO.OOO.

Cat.'6- _
11' "...~i"i

10601C 3S Contributo fan do patronato i,eritti

10602C 36 Benefiei a,sistenziali e soeiali a favare Derlanale 17 "a~ nnt ., u.~

in SI..vhio Cart.59 O.P.R. n.509/1979)
t060)[ 37 l.hftU

Totale cateQoria 6- 17. 296. OQI 'Lfi<,fi ,

o' ~- -
Cat. 7- - Oneri finanziari

1070H 38 lnteressi passivi Ln nnn nnt ~nnnn nn,
107021 39 Soe,e coaai,sioni bancari. 19.000.00!
107031 40 SDIS. custodia rulnn. +-Itnl' l.OOO.OO!

Total. cat.goria 7- 60.000.00 30.000.00

I
tribuhri

, C.t. 8- - Oneri

-. 1080H 1,1 laposte, tasse e tributi nri 1.800.000.00 660.000.00
i

i Tohle cahaar1a 8- 1.800.000.00 660.000.00

~Cat. g-
- Posh

~I . .. - d; .ntrah

i 1090t( 42 Restituzioni I riaborsi diversi 5.000.00
; \ ()g02! It3 RestitWIHlt..t.

,
non dnv..tI ,<, nnn nnl

10903C 104 Ratei intereui uft..l.t. ti tal' <,<,n nnn nn/ Inn nnn nn,

i

TDhh 0- 580.000,OO! Inn nnn nn.

,
.,
i
!

I
I

!

I
I

I
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r 0 N E o I CON PET E
"

Z A

SO"
"

E T II II C t: II A r OIffERENZE RISPETTO

~~RIKASTE DA TOTAl! AlLE PREVISIONI
uHriE ~-

PAGAiE
INPEGIII . in in~~..~~ ~- . ~.~.~ ~.. .~~ PAGARE ~+

1 8 9 10 11 12

- 0 ...

~. -. -
. h .

~In
nnn nnn

"
an 'CG un ".n ,~" "o~ ". ccn CH II. , ',n nc GC

iO. 000. 000 .~ A'" O~O 1~.R'ilq~C
"

IL~ n"

10.000.000 1.025.532.361 1.145.180,913 2.110.113,21\
, ..n 'GC. 77f

, nnn nnn I~ un AAA I~ "n AA~ "AD "
,n nnn nnn o nnn nnn o nnn nnr ,?, nnn nnr

11 nnn nnn ,,,
10' ?m 70A I ~A' Lnn L7A ?~ A', ~n? '7,

" A"
""

"I.0

"
un nnl 1,'nnn'l.n .. nnn ,.. 7?n n,

1.~l.n.nnn l'
qnq nn

"
ono 7/. "n

.C,

,n nnn nnn
"

.~1 010 1./.
""0

nil. ee G" n" ""
n~

I
°

nnn nn, 'i.R71~qR In II? '\"n
'"

OAL nt. A 3.015.95,

I.OOO.OO~ ' I.nnn.nn(
-. .. .

10.OOO.OOC 27.035.611 54.781.364 81.816.981 8.183.01~

iO. 000. OOC 1.261.560.416 I ..1~'i.0'0 OAII ,
~" .lIn '.1>1. 1~7 Llln LnL

iO.OOO.OOC 1.261.560.416 1.365.0'0 01111 2~80.l.n4 161.Llln LnL

5.000.00C 5.000.00(

I" nnn nnr I nnn nnn ~1111"Llln , IIlIe I.A, ., "/. e',
,n nnn nnr 711~ I'\R n7~ 711~ 1111 n" .'\~ "A n7~

,n nnn nnr 7117 "A nn ~IIA"I.lln 'n/. n" ee, I'\~ 11R n7~
"

tl/. e?l

- . .
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- .. .. . ~~~-~ - GESTIONE DEI RE~
. - ~. ~~- ~~.~~

COOICE N. 0 E /I 0 /I I /I - A Z~I---O /I E..~.~~ ~. RESIDUI ~- ~..~

~~~~~~~-'-~~~~ ~~~~All'UIZIO ~PAGATE~'
.J!J~A~rU

- ~.~ .~~~.~ ~"~-DElLO" . ... ... ~. 0__ ~...P.AGARE

1 2 3 13 1~ Iii

tat. 5- ~SD.1e Der Drestuioni isti tuzional i

10:!011 '0 P.nlioni dirlttl-di'vlcchiai~i - -
.. IUD.rltiti . uoaioruionl ~Leaoe n.

.. 592.144.880 582.443.62 !I.701
10502 31 Indenniti .una tantu.. 3.423.463 3.149.4!1f ?7~

105030 32 Relti tulioni cantrihutl art." I .n... ...1.".& .. 11..,,1

dazioni c/indiyiduali. art.3 Ileoal n.IOO/1963 1.041.015.002 1.019.186.53~ 21. 828

10504~ 33. PlRlioni ex leal - 499.71,0 LDD

I0505~ 34 .

Total. cat.aoria 5- 1.637. 083.085 1.604.779.654 32.303

Cat."- ~Truferi...nti .......ivi

10601 35 Contributo fondo patronato ilcritti

10602 36 Benefid auishnziali I lodali a hvor~
I in Slryitio (art.59 D.P.R. n.509/1919) 1.171.250

In6n:t~ 37 D'" ?~~ "n? 67.?nc On?

Total. cateaoria 6- 97.427 .152 67.205.902
.. .

tat. 1- ~On.ri finanziari

10701( 38 Interelli oalliyi 66.119.912 8.496.91,5 58.222.'
10702C 3!1 SD.II CO..illioni bancarie 9.779.547 9.671,.600 104.!

10703C 40 S"'II custodia ....1 . tI tnl' 230.000 230.1

Total. cat'90ria 7- 76.729.459 18.171.545 58.557.

Cat. 8- ~On.ri tributari

10110101 &.1 hpos te. tall. I tributi vari lIt.IJ7.ti~~ 7.4ti8.~44 b.bb!!.

..

Total. cat.aoria 8- 14.137.65.5 ~~~t..."-6.L.~.H. ~....6U._

Cat. 9- ~Posh
~-.

~.I;.n~_s+a . . .~ ~~~~.. - -

I090lC L? A'ltituzioni . ri.borli diyerli 71.569.420 901. 279 70.668.
1tlan'l II" Anti tll.1i!lllL.di .

non dnv"tI 12.042.522 ~...l6l....iZ.Q. 2.879.
10903~ 104 Ratei intarusi titoli

T"tal. 0- _~_U..611.942 10.064.199 73.547.

-~--~

.
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SPF~F

~~U ~~. .~ TOTALE DEl
G EST ION E o I CAS S A RESIOUI

- - ~. OIffERENZE RISPETTO PASS IV I AL.~ - VARlAZlONI ALL[ PREVISION I TERMINE
~-ofAt1~~ ~~.

PREVISION I PAGAMENTI
~-~~~-~. ~- ~~~. ~~in + in ~OELlO~~~~.~~~

ESERCIZTO

Iii I7flR 10 '0 " "
23

0;.0' I£.£. RRn 'R.ooo.nnn nnn '1..711. 7n' .177 ~?" ?O' R'R ~?O .u 0<7

~L?O .~~ o;.n nnn nnn 3.11,9.498
4"

Ao;.n o;.n, p 111 OU

O"I.n.~ OO? c;. ,nn nnn nnn , nlo£. l1R RO£. 3.05~.281. 101i I ''',
nno 1R'

,
I

1,99.11,0 ?t nnn nno I~ Lln AAA ".<;8<1.1
"

'.00 1I.n .

80.000.000 80.000.000 9.000.000

631.083.085 33.251. 000.000 26.196.981.452 1i.4~4 RlR o;.LA I 111 1n1 ono

PM

I 11 ?~n 13.61,0.000 12.QOQ.740 11n %n
61.205.902 ~29.050.000 96.000.000 61.205.902 28.194.098

61.205.902 ~30.221.250 109.640.000 80.115.642 29.524.358

66.119.912 100.000.000 29.660.861, 10.339.136 102.891.981

9.119.51,1 11,.000.000 15.51,6.298 1. 51,6.298 In ?11 ?01

230.000 I nnn nnn . I nnn nnn 230.000

16.129.459 115.000.000 45.207.162 1. 546.298 11.339.136 . 113.339.218

-

14.131.655 1.400.000.000 1. 269 .028.960
,

130.911.040 1.312.589.099 I

14.131.65<; 1.1,00.000.000 J.260 n?A o~n IlO.071.nI.O 1.312.589.099

11. 569.420 15.000.000 901. 219 r 11,.098.121 10.668.141

12.042.522 28.000.000 10.162.920 11.831.080 9.165.082

650.000.000 186.138.016 136.138.016

83.611.91,2 153.000.000 191.202.215 136.138.016 91.935.801 80.433.223

I
I
I
I

~ 27



~~. ~. . ~~~~~.. ~~~. ~. ~~~~~.. -~ . ~.~~

. ~. ~~~~.~.

~~~~COD~~E
II. D E II 0

"
I II ~A Z ~1 ~N E~~ P R f V r s r 0

~~~~~""~"
.~~.~~

~~~iNii1ALI
V1RT17TnILT..
in in

.~ ~.~ ~~.~~.~.~
I-----~~~~

.
au.ento di.inuzione

1 2 3 4 5 6

c.t. lOA ~50ese non danifi~abi Ii
~~.

in .itre yoci

~~~~~~~-

"

.~ ~~- -. . ~. ~-. -..
--

.

~110010 45~ R..tituzione ~ontributianni . - .. n nnn nn, c'n nnn nnn . ,

: 110020 46 So.S' .s.ttori.li 185.000.00C

110030 47 !;n.... !lffl.l" ..,... 1'."...". ~nnnnnr
1100100 U So.S' 0'1'. lIar~. ~".un. "n nnn nnr
~110050 u. avvia..nt" ~"...rdah -
110060 "n A"oio lI.rc. e"...". S50.000.00C ~-

110070
'"

SP'S' ri.tt..ento .anutenzion. straordinaria . 950.000.00C 550.000.000
110080 ,,? SOl.. tlnioni 20.000.00C 20.000.1

-.

~--y"..I.. ~.lOA 2.ISI.OOO.One I.020.nnn nnn 20.000.1-

TOULE TTTOIO T '0 ,,'
"0'

nnr /; 7/;A nnn nnn 1.027.652 1

rOTALE SP£S£ 38.237.S92.00C 6.268.000.000 1.027.652.1

..
- ~--

TtTn,nTT <::I>~<::~n rnnn

c.t. llA~ ACQuisizione beni di usa dU.rvnJ.

I ed oo.re i..obili.ri

I

211010 53 ACQuisto costruzioni ,rioristini . trasforuzione _bili 14.016.000.00 5.744.000'.000
')\ , n7n u ., ..0. . ~..AI,; I i (!o,.t

".1 .nn.

"

,
""',

nnn nnl ,1~ nnn nnn

I
211030 5'1 Irn.-';.tn . lOostrllzinn.'.."bili .d uso uHid da ass.-, bnar. ..11. rulnnl !liPS. IIInistero del lavoro -

(art.5 l.oQ. n.155/1981) L 10n nnn nnl 1 70" nnn nnn

..'/'
i

Total. c.teooria llA 21.900.000.00 8.975.000.000
i

C.t.12A - Acouisizione di
'

, ...2UD1O... 5i-- Acquisto di_.obili.~ ..c:c:hine d'uffic:io 125.000.00 50.000.000

;
Tot.le c:.teoori.12A 17" nnn nnr "n nnn nnn

,

c.t. \3- -
',,,,,;r . nu' ,0. .II u.I"n; ..'

I

I 213010 57 Acquisto UtoH 21. 900.000.00C 28.550.000.000

r . 1n Is la- ',.'IlA I ?1 onn nnn nnr"'0 ""n nnn nnn
. . -

- .
rat !I.,A di ..rdi H .d

.
~'"n;

I ..1

~2140ln ."
'.

I
"n

nnn nn. ,"n nnn

en - -
"

nnn nn,
1--.21402n ~i prnti ti ili dip."~uo;

"
<n1n ~n

" . -- -
'OI.n/,n e, . .n.A"; A;yerS'

211,050 62 di .utlll al i

totale c:.teoorlil ll,A 227.000.00 I"n nnn

"
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T I~ 0 . E o I CON PET E . Z A

snNNE fIlP."-". . 01FFERENZE RISPETTO

RINASTE DA TOTALI AlLE PREVISION I
cFUiTfYE

~~~.

PAGATE
INPEGNI . in in~~~.~~ ~~- ~~-~.~ -

~~~.PAGARE ~+ -

7 8 9 10 11 12

~O~I\ nnn nnn ?,~ ?In AO~ ~1~ '~7 ~17 71? 1~A ~1: A7 1;11 t.~A

185.000.000 3.174.226 136.018.001 139.192.22 45.807.773

~1\1\1\ 1\1\1\ F. nnn nnn

1\1\ 1\1\1\ I\nr 77 AH /.'? 77,81~ .1.1: 17. Iii... ..fi8
.;

~~ssn.nnn.nnr 1;/.' ".. 7 1\77 IA ~F.? 70n ~~?n,o ~I I? n'Q A17

500.000.00( 536.636 993.256.978 993.793.61
j

506.206.386

151. 000. OO( 763.378.784 I. 741. 829.838 2.505.208.62 12.019.817 657. 811. 19~

-
t. 77 . Ql.n. nnr 30.81.4.<13<1.502 ~~AI\ ~?~ ~11 3.1,.S2e I.n 1\'

,,~ F.1A ?07 7.268.113.28

477 . 940. OO! 30.844.939.502 c. ~An r.?C..513 36.525.465.01' 315.638.297 7.268.113.28'

760.000.00 3.648.411. 950 290.755.882 3.939.167.83 15.820.832.16
01. n nnn nn. 4.94B.00B.00(

11~ I\nn 1\1\1
.

I; 1 7<' nnn nn.

875.000.00 3.648.411.950 290.755.882 3.939.167.83 26.935.832.161

175.000.00 44.890.090 99.961.734 144.851.82 30.148.171

1 >e I\nn nnr 41..8Qo.nQO QQ.Qlil.BI. tt.1..8SI.82' JO.148c1Jf

450.000.00( 50.443.625.000 50.443.625.00( 6.375.00(

Len nnn I\n <.n ./.' F.?~ 1\1\1\ <.n 1.1 ~?e I\nr ~- . ~17~ nnr

11 1\1\1\ 1\1\' 1.1 e~1\ 1\1\1\ 1 7 n.. nnn 60.584.00( 16.416.00(

n nnn nn. 43.560.000 17 ~n7t.nnn ~I\ ~gL nnn IF. IF. nn

~ 29 ~
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~BllAHrln 1 GAR

~~- ~~- ~~~~~GESTIOHE DEI RESID~

- . . ~. ~~~~-~.~~-

!COOICE II. 0 E II 0 II I I-A Z ~I ~II .E-~~ ~_. RESIOUI . . ~..~ '.

J ~~-
~~~.~

-- -~ ~i----1.~ All' IHIlIO .PAGATE-~'
.J!JII.A~ TE. DA

-~ --- . ~.- .~~.~.~ . DEllO.... .--. .- ~..- ~~..2A6ARE
"

I 2 3 D a I'i

~. C.t. 10- - Soell non cJ 111

- in .ltre yod
~-.- -~.

110010 Rlitituzionl ~"ntr~ ."nl - 103.570.065 10s;-,gn;136 87.647,72itS ~.

11 0020 1t6 SOI.1 I..ttori.li ,It.<, nn ,,~~ I~~ "cn n~ ?7.A7n 7~

11nn1n 1t7 "ft_.. II~~I.I. M. ... H.526.763 44.526.76

11 00It0 ~II SDes' Del' ..r~. r"...". 77.223.920 77.223.920

110050 1t9 I1Tdannitl ,uui...n." 28.800.000 28.onn nn"

110060 ..n A....io .ar..a rft...ft.' 11t.248.090 14.116.103 1'31. 98

110070 51 SIII.I rhtt..ento ..nutenzionl stra"rdl na..l.
. 1.109.980.673 619.113.756 490.866.91

110080 ." SUSI dubni
- -~-. Totale ",.h.."ria In. 1.634.120.43! ""~

1 ~c ')0' c..n 0010
"

.,

f TnTAlF THmo T 1t.071.104.64 3.422.788.69 I. 370. 435.4

TnUlF SPFSF ~.071 ,nL "loA 1.1t22.788.693 1.370.435.4:

~.. .
"un,n H .."...... TI, rn,nn ra"Ua'"

I,

I C.t. 11ft- Acoui.izione beni di uso d.....unl.

I ed ODere i..obili.ri
I

! 211010 53 ACDui.to e co.truzlon. 1..,,1.11' 7.831.625.102 7.608.527.067 223.098.03

I

"11n?'I Sit .. .. ~I' , ... .. ,
,~- 7On/A")

C;C;~ ,
- ~,. ... . .JI......

. nn-rsl .lle ..... . I.PC:e
"

.loll 1...__,
..

",
. .(art.S llgge n.155/1981).

I
i . Total. cat.oori. li- 7.831.625.102 1.608.527'067 223.098.035

i I
Cat. 12ft - Ac"ui'i.I"n. .II 1..,,1.11'

~-~.~ ... .

, ?I ?ntn
56 A£qui.to.d~.obil~_..ccbinl d'ufficio 80.142.803 17.856.130 2.286.673

~- -~~~-~-

, Tot.le cateooria 12ft 80.142.803 17 .856.130 2.286.613

I

Cat. 13-
~-~~~~~~.

- .I: .1. . .
.L'

i
213010 51 Acquisto titaH -_.

. -~--~.~.. . ~-
! Totale cateoori~ 13- /.
If--- ...,..

r..t 11..-, .. n. .Ii <redi ti ed antidDuioniI.
1~lonln ..A . I..
; 7I1.n7n: 59 Concusione di orutiti ai di,endenti 11.639.000 11.639.000

i ?lIon1n 60 DeDo.iti . c.uzione
, 214040 61 Concessione di cr.diti diyersi

! 214050 62 Concessione di .utui .i dipendenti

I
\ total. nteoori. 14- 1\ "10 nnn II "'\o.noo

30



SPESF ~.

. ~~~~~~~~~- ~~~~G
ESt ION E 0 I CAS S A

TOTALE DEl

RESIDUI

- OIFFEREHZE RISPETTO PASSIVI Al
VARIAZIONI ALLE PREVISION I TERMINE

OtAtI~~ ~- ~~~~.
PREYlSIOIll PAGAMEHTl

~~~~~~u.~ ~~._~. ~. ~~~.
~~' - in + in ~OElLO

ESERCIZIO

/; 17/1 A 111 '0 '1 "
23

. ",n n~" R"n nnn nnn 322.133.231 637,866~7611 ~n. An" .~~

"
nn n?1I ,nn nnn nnn 1"1. 12".3Q8 '.11

"'"
~n? I/;'\ R'\R 7...7

".526.763 6.000.000 ~nnn nnn LL ,,?~ 7/;,

7.223.920 167.000.000 77.223.92 Rn 77/; nRn p QH,1?

II linn nnn ?II linn nnn 28.800.00

".2"8.090 518.000.000 557.573.13( 39.573.130 10 "nL 71'

'9.980.673 2.700.000.000 619.6'\0.1117 1 "An Un ~nA 1.4RLI'1,RII~

u ,?n"..n . n~n Ann nnr 1 11."
"n" n", .n ",. .n 2.iS2.868.059 , 111'.R'1.1I1I0

13.22".119 ~177.880.529 "5.142.280.000 3".267.728J9~ 181.9"2.277 11.056."94.082 7.050.960.939

3.224.119 177 .880. 529 "5.142.280.000 3".267.728J95 181.9"2.277 11.056."9".082 7 .05!>. 960. 939

!

I

1.625.102 27.5"0 .OO,!. 000 11.256.939.017 16.283.060.983 513.853.917

".940.000.000 ".9"0.000.000

6.175.000.000 6.175.000.000

31.625. 102 38.655.000.000 11.256.939.011 ZI. 398. OtiO.9113 ~13.1I:>3.~1I

80.1102.1103 l:>:>.UUU.UUU 122.7lt6.220 132.253.780 102.248."07

80.1"2.803 255.000.000 122.7"6.220 : 132.253.780 102.248."07

50.450.000.000 50."103.625.000 6.375~000

50."50.000.000 50."103.625.000 6.375.000

1. 639.000 70.000.000 55.199.000 1".801.000 17 .02".000

1 ~'n nnn 70.000.000 55.199.000 lit. 801. 000 17.021t.000
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~~~~~~~~~~..~. ~~~~~.. . ~~.~~
~.

. ~.n~' ~. ~~~~. ~.~.

I S I (
tOOICE N. D E . 0

"
I N~A Z ~I......o I [~~ P R [ V

~~~I"iZIALl
v I a , 7 r n II r

~~~~~.~.~.. .~

in in.. ~~~~.
~"

~~~.~

di.inuzio,lu.ento

1 2 3 4 5 6

Clt. 15A ~Indennitl di Inzi.nitle si.il.ri
~~.1person.l. cesslto dal servizio

~-.. - .~-- . ~~~.~~- ~.~~.,~~ ~~~~..~.~- ~~- ~~.~..~.

: 215010 63- Indennitl di Inzilnit~ . si.illri al p.rsonlle.,
cesslto d.l s.rvizio . 40.000.00 30.000.000

Tot.l. cat.goria 15A 40.000.00 30.000.000

~~TOT
ALE TITOlO II 44.192.000.00 37.605.000.000 150.00C

~~~. - .. . TITOlO III ~ESTIIZIONIDI IUTUIED AITICIPAZI0N .

3.111000 Cat. 16~ ~Ri.borsi di .utui . .
317000 Cat. 17~ ~Ri.borsi di anticiDazioni Dassive

318000 Cat. 18~~ Ri.borso di obblig.zioni

319000 t.t. 19~ ~Ruti tuz ioni .1 Ie outioni autonou
di .nticioazioni

320000 Cat. 20~ ~[stinzion. d.biti diversi

I

TOTAlE TITOlO III

~. ..~ ,

TITOlO IV ~PARTITE Dl GIRO

Cat. 21A ~So.se .v.nti natura di
parti te di qiro

421010 64 V.rs.unto lRPEr su stiDudi oensioni ICC. 3.100.000.00
421020 6" '�ers..ento IRPEr su Cl>.nen~o lavI>rl> ,"utono.o 90.000.00 .

~I."n,n
6"

I; ~d 163.000.001 - .~ ~~~~-

421040 6] R.stituzion. so..e
. n_r conto lIPS .

421050 68 So... Daaate D.r conto terzi
,"nAn AG h~.",,; . 3.000.00
,".n'" 7n .. 3.000.001
421080 71 ~artit. in conto SOSD'SO 22.000.00

.

421090 12 Ri.borsi d.Dositi cauzionali di t.rzi 100.000.00
42UGO '7~ AntKjpo~al~-<a..i.,..~~~ .. ~~~. ~-.... ~. 3.000.00

421110 74 Prest.zioni Icono.ico Drlvidenzillileaae n.33/1980
. -.

. ~. Totah categari. 21 ~3.484.000.00

TOT ALE TITOlO IV 3.484.000.00

RIEPIlOGO DEl THOll .. ... .
- ~-

THOlO I 38.237.592.00 6.268.000.000 1:021.652

THOlO II 41..107 nnn-nn< , 7 "n<, nnn nnr l~n nnn

TnOLO III

TITOlO IV 3.4&4. nnn. nne

TOTALE DEllE SPESE 85.913.592.00C "3.87J.000.00C 1.177.652
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'TO. E o I ~(;0 II PET E II Z A

SOli liE 'ID.."MI r: DIffERENZE RISPETTO

RIIIASTE DA TOTALI AllE PREVISIONI
fIlII fiVE ~~~PAGfrE

~~...~~ ~~..~.~- ~.. PAGARE - IIlPEGIl in + in ~.

7 8 9 10 11 12

70.000.000 71.950.751 11 o"n '" I.Q"in.7"i\

70.000.000 71.Q"in7"i1 11 o"n
''''

,
o"n

''''

,I.7.nnn.nnn "L
?,,? . ~110' I.n7 71.1 ~1~ ",. ....n "0 I.n' ,

o"n
''''

26.988.771.34

Inn nnn nnc 1.7QI. ?1n nM "., "01 nnn 3. :181 .811. nnt ~o. 0. ~nnn

90.000.00! 95.632.000 14.013.066 109.645.06j 19.645.066
,..~ nnn nM 96.941.:l7Q 1:1 10A LLO 110.739.828 "i1.?fin 17:.

3.000.000 2.280.000 1.10n nM 71n. nnr
~nnn nnn .. .".. ..nn 5.856.590 2.856.590

22.000.000 114.452.972 184.460.592 299.093.564 277.nq:l."i~1.
100.000.000 4.000.000 195.065.619 199.065.619 99.065.619

3.000.000 2.000.000 2.000.000 1.000.00(

.84.000.000 ~1..l1n 1.01 ...., ~80.4n.R:lQ3.115.382.941 995.109.726 53.980.17

.84.000.000 3.115.3'82.941 995.109.726 4.1I0.492.66J 680.472.839 53.980.17

.. ..

.77.940.00C 30.844.939.502 5.680.525.513 36.525.465.01 315.638.297 7.268.113.28

.L 1 nnn nnn "L 1"1 '.>1 1n. 407. 71.1~1~ ca. ~~n170 Ln7 1 o"n 7'"
?I\ OAA 77 I 1<

o. nnn nn ],

""
1A?0.' 995.109.711\ . 11n I.n~ .., 680.472.83Q "i:l.QRn.l7:

508. Q4n. ann 88.?I? >t.n 111. 7.083.376.855 .95.296~13~ 998 01\1 RR7 . :II. 11n AH.7QI
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~~~~- ~~~~~. . . .. - GESTIONE DEI RES1
. . . ~.__. ~. ~.~ ~..~~~

CODICE II. 0 E II 0 II I II.~ A 1 ~I.....o ..11 .E~~ .. ~. . RESIOUI . - - ~..~

~~~~~..,.. .~ ALl'lIUIIO ~PAGAtE~'
..BJI!.A~!U

~,
. -

~~~~,..'
.,~~,~ ~~-OELLOh~ .... ~-~... ~-- ~.JI..AGAIIE

n'

1 2 3 13 1.. II;

~Cat. 15ft ~Ind.nnit~ di anzianit~ . si.il.ri
. . .1 p.rsonal. cIssato d.l s.rvizio

~~. ~'.~.,
215010 63 Ind.nnit~ di Inlilnitl .~i.il.ri II p.rson.1.,,' : .

c.ssato dal s.rvizio

Total. cat.goria 15ft
. .~~ ~. . .. . , , .~~, .". . ~. .,

.. TOTAlETITOlO II 7.923."06.905 7.698.022 .191 225.31110.

...~. . -~. .. TITOlO III ~ESTIll10111 01 IUTUI ED AITICIPAlIOH

:110000 . ~. Cat. Uft ~Ri.borsi di .utui .
317000 ~, Clt. 17ft ~Ri.borsi di .nticip.zioni p.ssiv.

318000 Cat. 11ft ~Ri.borso di obblig.tioni

319000 Cat. 19ft ~R.stituzioni .11. G.stionl autono.e

dl .nticip.zioni
320000 Cat. 20ft ~Estintion. d.biti div.rsi

TOTAlE TITOlO III
... -

'. TITOlO IV ~PARTITE01 GIRO

C.t. 21ft ~SPlS' .v.nti natura di
Plrti te di airo

. .. - .
-

... .~ ~.~. . . ~..
~421010 64 V.rsa..nto IRPEf su stiD.ndi D.nsioni. ecc. 473.046.168 471.841.000 1.199.

I 421020 ".. " "r"....nt" IRprf ~uco."....." I.voro .utono.o 2.671.153 ? "~n nnr 1
I 1.?ln"n 11:11: ~lhA..h 1.11 ..d . .11 li.ig~.1I2 15."03.67 200

421040 li7 Restituzlon. "01" 0.... eonto TIPS "n~ ?.. 1J..107
r 421050 68 Soa.. Dlute 0.1" (Onto terti
i

4110110 69 ,"."..",,1 . ... ..~ ~.
i .''''''''ft 10 ~. .

421080 71 P.rtit. in conto SOSDeso 271.098.031 13.751.58 ?C'~ ?,...:
421090 72 Ri.borsi d'Dositi cauzion.li di terzi 674.803.121 51.864.427 622.938..

.4ZWIO 73~ Ai\t.i«i~.k"K-i.p .! ~~.. _ h .. .. . .
421110 74 P..est.zioni econo.ieo nrevidenti.li leQGI n.33/1980j . .. ~~""..r

I .. ~~. ..~ . Tot.l. catego..ia 21ft 1 /,..1 "?0.660 555.536.690 895.992.
I
!

555.536.690
!

TOTAlE TITOlO IV 1.451.529.660 895.992.

. .
RIEPllOGO DEI TITOlI~-.... ~. :

TITOlO I . 4.971.104.64e 3.1022.7AA.M' 1.370 415
TnOlO II ..7.0?" .nll: "n. 7.698.022.19 225.384.
TITOlO III
TItOlO IV 1 ,... <."Q .."r <,.... "'1". ''OJ

An£ nn')

TOTAlE DEllE SPESE 14.346.04..213 11.676.347.58( 2.1091.813.
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,n nnn nnn 11 Ql;n
'1;' . ol;n 'I;.

'n nnn nnn 11 ol;n 'I;. . 0,," n.

3.406.905 89. 500.000.000 61.950.1059.988 1.950.751 127.551.490 763 I:U .?I: 1?L

I

3.100.000.000 3.266.067.000 166.067.000 588.791.168

Oft nnn nnn 98.302.000 8.302.000 110.0110.219

155.000.000 112.3105.0510 102.6510.946 13.998.697 1

14.307.250 IL 1n, ?I;n ., ,n, ,,,n

3.000.000 2.280.000 720.000
.. nnn nnn 5.856.590 2 RI;I: I;on

.Rn nnn nnn 128.2010.560 51.795.1040 1041. 987.oU

2Q.000.000 55.864.1027 35.8610.427 RIO nftL ,'n I
3.000.000 ? nnn nnn . nnn nnn I

:

3.568.307.250 3.670.919.631 213.090.017 110.1077.636 1.891.102.696 i

3.568.307.250 3.670.919.631 313.090.01 I1n ." ".." 1.891.102.696 I

I
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.
PREVIsrOIlI PAGAKEIITI

in +. in ~

TOTALE OEl

RESIOUI
PASSIYl AL

TERIIINE

OElLO
OtAt1~ ~.!ARIg!.Q.!I).

~~~~ ~~~~.~~ ~~

G EST 1011 E 0 I CAS S A

~ DIffEREHZE RISPETTO
ALL[ PREVISlONI

," "/IR 19 7n ?1
"

23

/3.0106.168

2.671.153
15.603.923

10.307.250

'1 nno n10

'10.803.128

51.529.660

51.529.660

Q~."I. 11~ ~ 177.880.529 105.142.280.000 ?L?n 1?o IQ~

23.1006.905 89.500.000.000 61.950.1059.988
181.942.277 11.056.494.082 7.0~qn~

1.950.751 27.551.490.763 633.126.324

51.529.66C 3.568.301.250 3.670.919.631 213.090.01 I1n
L" "U 1.891.102.696

!

11.575.189.959 \68.160.684 ~ 177.880.!i29 1111 ?In "R7.2S0 99.88Q. In' RI 396.983.0105 38.718.1062.481





STATO PATRIMONIALE E CONTO ECONOMICO

DELL'ESERCIZIO 1988



34183.926.265 16.860.570.839

381.644.024 88.933.833

4440.873.790 2.537.870.320

267.246.568 52943347

2.754.547 155 1.030.466.826

49.556.

95.675.625 62.976625

47.639.978 83 496.909 35.856.931

11.639.000 17.024.000 5.385.000

59.278.978 100.520.909 41.241.931

~ 38 ~

SITUAZIONE PATRIMONIALE

DENOMINAZIONE

ATTlVlT A

Disponibtlitil lzqulde:

BNL ~ Servizio dl cassa

ReSldul aftlVI.

Esattorie ed iscritti per contributi ed mterventi

Credlti per marca comune .....

Banche e posta per mteresse suOc/c

Pensionati per restltuz pens lOne e maggioraz.

Cr~diti diversi .

Anticipaziom attlve ~ Assistenza samtana

Crediti per titoli scaduti

Credltl bancart e finanzzan.

Prestitl al personale .

Prestiti al personale in corso di erogazione

CONSISTENZE DIFFERENZE

al 10 gennaio
1988

al 31 dlcembre
1988 m pili in me no

20.060.770.741 40.630.960.609 20570.189.868

20.060.770.741 40.630.960.609 20570.189.868

17323.355.426

292.710 191

1 903.003.470

214.303.221

1.724080.329

49.556.508

32.699000

21.539.708.145 42 123.913.427 20.633.761 790 49.556.



394.159513 441.550.825

128 100.000 311.000.000

554.462.000 792667.000

1.076.721.513 1.545217.825

~ 39 ~

~L 31 DICEMBRE 1988

CONSISTENZE DIFFERENZE

DENOMINAZIONE

al 10 gennaro
1988

al 31 dicembre
1988

PASSIVITA

lUl passivl'

tI verso erario 489 854.976 1.975.394.486

ti verso iscnttI per prestazioni 1914.265.092 2.397.942.498

ti verso forni ton 2.527 823.888 3.073.174.423

tI diversI . . . 1.582472.155 1.614 824.635

ti per Impegnr acqursto ripnstinr e trasfor~
azioni immobili . . . . . . . 7.831625.102 513.853917

7317771.18514.346.041.213 9.575.189.959

ontl passlvl.

tan per fith anticipatl . . . . . . . 207.537583 412.492 132

204954.549207.537583 412.492 132

'1 dl accantonamentl van.

.0 liquidazione indennita anzianita personale

10 imposte

10 patronato

m piu In menD

1485.539510

483.677.406

545.350 535

32.352.480

7317.771.185

2.546.919.931

204954.549

47.391.312

182900000

238.205.000

468.496.312



379.019035 502.972.416 123953.381

. . . . . . 28.529.191 49.427.634 20 898 443

407.548 226 552 400 050 144.851.824

Ratei mteressi su tltoh . . . 2.696.941.114 3.621.868490 924.927 376

2.696.941 114 3.621.868.490 924.927.376

~ 40 ~

Segue: SITUAZIONE PATRIMONIALE

CONSISTENZE DIFFERENZE

DENOMINAZlONE
al 10 gennalO

1988
al 31 dicembre

1988 in pIU in menD

lnvestlmentl mobrlran.

Titoli, obbligaziom, cartelle fondiane, ecc. . . . 59.011.494.254 80.811.399.196 21 799904.942

59.011.494.254 80.811.399.196 21 799904.942

I mmobllr.

Immobili ...... 53.851.135.789 67.699.852576 13.848.716787

Impegm per acqursto, npristmi, trasformazione

lmmobtli ...... 10 370 402 872 460.853.917 9909.548,

64.221.538.661 68.160.706.493 13 848 716.787 9.909548

ImmobillzzaZlOni tecniche

Moblli e macchme d'uffrcio .

MobIli da ncevere



) ammortamento rmmobIlr 3.450.054.648 4.127053.174 676998.526

) ammortamento mobili e macchme . . . . 242624.733 285 051.335 42.426.602

) ammortamento costi plunennah (Spese
~zroni) . . 12.290.000 22.810000 10.520000

o garanzia prestiti al personale 414.217 643 211 228994

o svalutazione credrtl 100.000.000 100.000.000

~41~

.L 31 DICEMBRE 1988

CONSISTENZE DIFFERENZE

DENOMINAZIONE
al 10 gennaio

1988
al 31 dicembre

1988 in pili in meno

rettlflcative all'attivo.

3.805383.598 4.535.557.720 730174.122

1 per la prevzdenza e l' asslstenza

o per la previdenza 148.190.603793 219.103477.933

o per l'assistenza . . 407.929419 868 409.255

70.912874.140

460.479.836

148598.533.212 219.971.887188 71.373.353976



~ 42 ~

Segue: SITUAZIONE PATRIMONIALI

CONSISTENZE DIFFERENZE

DENOMINAZIONE
al 10 gennaIO

1988
al 31 dlcembre

1988 in pIli In meno

CostI pluriennall.

(Spese eleziom) . 33.330.000 33.330000

33.330000 33.330.000

RImanenze attive d'esercizw.

Rimanenze diverse 3 607.000 5.245.650 1.638.650

3.607.000 5245.650 1.638.650

Totale attlvita . ., 168034217.119 236.040.344.824 77965233.168 9.959.10:

ContI d'ordrne.

Valon di terzi depositati a cauzione ed a garan~
ZIa 3207.383.284 763.087.411 2444 29

3.207.383.284 763.087.411 2.444.29



AL 31 DICEMBRE 1988

~ 43 ~

DIFFERENZE

DENOMINAZIONE

Segue: Totale

Totale passivlta

rzti d'ordine.

rzi per valori in deposito a caUZlOne ed in
garanzia . . . .............

CONSISTENZE

al 10 gennalO
1988

al 31 dlcembre
1988 in pHl in menD

148.598533212 219.971887188 71.373.353.976

168.034.217119 236.040.344.824 75.323.898.890 7317.771.185

2.444295 873

2.444.295.873

3.207 383.284 763087411

3.207383 284 763087.411



~ 44 ~

CONTO ECONOMICO

PARTE PRIMA ~ Entrate e spese

DENOMINAZIONE Lire

TITOLO I

ENTRATE CORRENTI

Categoria I ~ AJiquote contributive a carico dei daton dl lavoro elo iscnttI 89.134.671.1

Categoria II ~ Quote di parteClpazlOne degJi iscntti all'onere di specifiche gestioni

TITOLO II

ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI

Categoria III ~ Trasferimenti da parte dello Stato

Categoria IV ~ Trasfenmenti da parte delle ReglOD!

Categoria V ~ Trasfenmenti da parte dei Comuni

Categona VI ~ Trasfenmenti da parte di altri enti del settore pubblico

TITO LO III

ALTRE ENTRA TE

Categoria VII ~ Entrate derivanti dalla vendita di beD! e dalla prestazione del servizl

Categoria VIII ~ Reddlti e proventI patrimomah . 18.610.476.(

Categoria IX ~ Poste correttive e compensatIve di spese correntI 235.547 .~

Categona x ~ Entrate non classlfIcabili in altre VOCI 410.350.:

Totale parte prima (1) . . 108.391.045.1



~ 45 ~

~SERCIZIO 1988

:inanziarie correnti

DENOMINAZIONE Lire

TITOLO I

SPESE CORRENTI

Categona I ~ Spese per gli organ! dell'ente . . . . . 229.878062

Categoria II ~ Onen per II persona Ie in attivita dl serVlZIO ..... 1.495 598.269

Categona III ~ Onen per il personle in qUlescenza

Categoria IV ~ Spese per l'acquIsto dl belli di consumo e dl servlzi 1.904.947 105

Categona V ~ Spese per prestazioni istituzlOnah .. 26 873.602 276

Categoria VI ~ Trasferimenti passlvl 12.909.740

Categona VII ~ Onen flllanzlan 81.816.981

Categona VIII ~ Onen tributari 2.627 480.404

Categoria IX ~ Poste correttive e compensative entrate correnti . . 794.D23 556

Categona X ~ Spese non classificabdl III altre VOCI . . . 2.505208.622

Totale parte prima (1) 36525.465.015



~ 46 ~

Segue: CONTO ECONOMICC

PARTE SECONDA~ Componenti che non

DENOMINAZIONE Lire

A) Entrate accertate in precedent! esercizi di pertinenza dell'esercizlO:

Fltti antlclpati . . . 207.53'i

B) Produzione e movimentl mterni

C) Trasferiment! attivI in natura . .

D) Vanaziolll patrimolllab straordinarie:

Insussistenza di passivlta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 177.88(

E) Spese lmpegnate di competenza di successivi esercizi:

Spese postali . 5.24~

F) Entrate maturate e non scadute.

Ratei mteressi su tltoli . 3.621.86~



~ 47 ~

ESERCIZIO 1988

danno luogo a movimenti finanziari

DENOMINAZIONE LIre

A) Spese dl competenza, impegnate in precedentl eserclzi 3.607.000

,B) Produzione e movimenti mterni . . . .

C) Trasfenmenti passlvi m natura ................

D) Ammortamentl e depenmenti:

Diversi ~ Spese elezlOni

676.998.526

42.426602

10.520000

Immobili . . .

Mobih e macchine

E) Svalutazione e deprezzamenti:

Fondo garanzja prestitl al personale 228.994

F) Accantonamentl per oneri presunti di competenza:

Contributo fondo patronatl

259446.000

238.205.000

Imposte e tasse da regolare

G) Quota dell'esercizlO per l'adeguamento del fondo indennita anzianita al personale .. 104.388.286



~ 48 ~

Segue: CONTO ECONOMICO

PARTE SECONDA ~ Componenti che non

DENOMINAZIONE Lire

G) Fitto fjgurativo

II) Prelevamento daI fond!.

da Fondo per la previdenza

da Fondo per l' assistenza

da Fondo Imposte

I) InteressI fjgurativi su prestItJ al personale indIpendente

41.066.9,

26.627.583.1'

29.673.2

76.546.0

1.830.6

Totale parte seconda (2) 30.789.232.2

Totale generale (1 + 2) 139.180.277.2



~ 49 ~

ESERCIZIO 1988

danno luogo a movimenti finanziari

DENOMINAZIONE Lire

H) VariaZlOnI patrimoniah straordinane:

Mmusvalenze su tltoh 12.000.000

124050.626Insussistenza di attivita

1) Entrate accertate neU' eserClZIO dl pertinenza dl successivi eserClZl'

FItti antlclpati . . 412.492.132

L) Entrate maturate nel precedente eserClZIO e scadute neU'esercizlO corrente.

Interessl su titoh precedenti . . 2.696.941 114

M) Costo fIgurativo su prestlti al personale dipendente 1 830 665

N) Fitto figuratlvo 41.066.960

0) Accantonamentl ai Fondi:

Fondo per la previdenza 97.540.457.249

490.153052Fondo per l'assistenza

Totale parte second a (2) . 102.654.812.206

Totale genera Ie (1 + 2) 139.180.277 221



~ 50 ~

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31 DICEMBRE 1988

DENOMINAZIONE Lire Totale

Conslstenza della cassa all'inizlO dell'esercizlO . . . . . 20.060.770741

RiSCOSSlOnt .

in conto competenza 102.166.699.987

in conto residui .. 18.292.597.695

120.459.297.682

Pagamenti:

m conto competenza 88.212.760234

m conto residui ..................... 11.676.347.580

99.889.107.814

Conslstenza deIla Cassa alla fine dell'eserClzio . . . . . . . 40.630.960.609
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Segue: SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31 DICEMBRE 1988

DENOMINAZIONE Lire Importo

ReSldul alllVI

deglI eserclzl precedentl 3 123.059.824

dell'esercizlO . 39000.853.603

42 123.913.427

ReSldui passlvi'

degli esercizl precedentl 2.491.813.104

dell' esercizlO 7.083.376.855

9.575.189.959

Avanzo di Ammmistrazione alla fine dell'esercizlO . . . . . 73.179.684.077


